

SZTUKA MIEJSKA Z WYKORZYSTANIEM NOWYCH PLOTERÓW EKOŹYWICZNYCH MUTOH LINII XPJET

Inspirujące historie na biznes z wykorzystaniem ploterów Mutoh

Plotery ekoźywiczne firmy Mutoh znajdują szerokie zastosowanie w różnych dziedzinach, pozwalając na tworzenie wysokiej jakości materiałów reklamowych oraz informacyjnych. Za ich pomocą można drukować plakaty, banery, podświetlane panele wystawowe, oznakowania kierunkowe, panele podświetlane POP, grafiki podłogowe, grafiki samochodowe (oklejanie samochodów) itp.

Instalacja miejska Balade Sous Marine, wykonana na przystanku tramwajowym Place Flagey, w Ixelles, w Brukseli, jest nietypowym przykładem zastosowania wydruków wykonanych na ploterach ekoźywicznych marki Mutoh. Praca przedstawia kolorowe sylwetki pływaków, naniesione na szklany dach przystanku tramwajowego o powierzchni 1000 m². Projekt zawierający elementy graficzne, gdzie motywami przewodnimi są plaża i woda, wprowadza w przestrzeń publiczną pozytywny, wręcz wakacyjny nastrój.

Ta robiąca wrażenie wielkoformatowa instalacja została wykonana przy użyciu ploterów ekoźywicznych Mutoh serii XpertJet SR Pro z atramentami Mutoh MS41 z certyfikatem Greenguard Gold na przezroczystej folii polimerowej.

PLOTER LED-UV MUTOH XPJ 1462UF W STRAVERS PROMOTIONS

Stravers Promotions z Holandii to specjalistyczna wytwórnia gadżetów biznesowych, która działa w branży już od 40 lat. W firmie tej zainstalowano pierwszą sto-

wą drukarkę Mutoh XpertJet 1462UF o powierzchni druku A1+ (1420 x 700 mm).

Jak opisują właściciele Stravers Promotions, dzięki nowemu ploterowi Mutoh firma znacząco zwiększyła swoje możliwości produkcyjne w zakresie druku cyfrowego, szczególnie w przypadku indywidualnych zamówień szerokiej gamy gadżetów i upominków biznesowych. Ploter ten umożliwia drukowanie na przedmiotach o grubości do 15 cm, co otwiera nowe możliwości w produkcji prezentów, gadżetów promocyjnych, oznakowania, np. alfabetem Braille'a itp. Dodatkowo pozwala na łączenie druku bezpośredniego z grawerowaniem i cięciem laserowym.

Czynnikami decydującymi o wyborze plotera Mutoh XpertJet 1462UF były:

- szybki druk wielowarstwowy na stole drukującym o wymiarach 1420 mm x 700 mm;

INSTALACJA MIEJSKA BALADE SOUS MARINE, WYKONANA NA PRZYSTANKU TRAMWAJOWYM PLACE FLAGEY, W IXELLES, W BRUKSELI, JEST NIETYPOWYM PRZYKŁADEM ZASTOSOWANIA WYDRUKÓW WYKONANYCH NA PLOTERACH EKOŹYWICZNYCH MARKI MUTOH. PRACA PRZEDSTAWIA KOLOROWE SYLWETKI PŁYWAKÓW, NANIESIONE NA SZKLANY DACH PRZYSTANKU TRAMWAJOWEGO



JAK OPISUJĄ WŁAŚCICIELE HOLENDERSKIEJ FIRMY STRAVERS PROMOTIONS, DZIĘKI NOWEMU PLOTEROWI MUTOH FIRMA ZNACZĄCO ZWIĘKSZY SWOJE MOŻLIWOŚCI PRODUKCYJNE W ZAKRESIE DRUKU CYFROWEGO, SZCZEGÓLNIIE W PRZYPADKU INDYWIDUALNYCH ZAMÓWIEŃ SZEROKIEJ GAMY GADŻETÓW I UPOMINKÓW BIZNESOWYCH

- połączenie dużej szybkości i wysokiej jakości druku głowicami piezo o rozdzielczości 1440 dpi;
- wszechstronność umożliwiającą druk na różnorodnych przedmiotach o wysokości do 15 cm;
- kolor biały oraz lakier;
- możliwość druku oznakowań alfabetem Braille'a;
- oprogramowanie Mutoh VerteLith oferujące prostotę i łatwość obsługi, dzięki czemu proces produkcyjny jest bardziej wydajny;
- kompaktowy rozmiar drukarki.

PLOTER DO GADŻETÓW LED-UV MUTOH XPERTJET 661UF DO DRUKU ALFABETEM BRAILLE'A

Brajl Media z Poznania to przedsiębiorstwo społeczne, które w ramach działalności realizuje cele związane z poprawą dostępności przestrzeni dla osób z dysfunkcją wzroku.

W ostatnim czasie firma ta zainwestowała w ploter LED-UV Mutoh XpertJet 661UF o polu roboczym A2+.

W OSTATNIM CZASIE FIRMA BRAJL MEDIA Z POZNANIA ZAINWESTOWAŁA W PLOTER LED-UV MUTOH XPERTJET 661UF O POLU ROBOCZYM A2+ PRZEZNACZONY DO DRUKU ALFABETEM BRAILLE'A. CO WAŻNE, W DRUKARCE UŻYWANE SĄ BEZPIECZNE, CERTYFIKOWANE, BEZZAPACHOWE ATRAMENTY DO WNĘTRZ US11



Poznańska firma specjalizuje się w druku planów tyflograficznych (schematy funkcjonalno-przestrzenne z legendą tworzone w formie grafiki wypukłej z pismem punktowym Braille'a dla osób niewidomych i kontrastowej dla słabowidzących z odpowiednią wielkością napisów standardowych) oraz w druku pisma punkowego alfabetem Braille'a na takich materiałach jak dibond, pleksi czy PCV. Nie dziwi więc wybór odpowiedniej drukarki, przeznaczonej do druku alfabetem Braille'a, jaką jest urządzenie Mutoh XpertJet 661UF. Pożądany efekt można uzyskać, używając zarówno atramentu w kolorze bezbarwnym (lakieru) i białego do uszlachetniania wydruków, jak i do efektów specjalnych, np. wypukłe litery, faktury materiałów itp. Co ważne, w drukarce używane są bezpieczne, certyfikowane, bezzapachowe atramenty do wnętrza US11.

PLOTERY MUTOH

Wszystkie plotery ekoźywiczne, LED-UV, gadżetowe oraz sublimacyjne marki Mutoh są dostępne w Polsce u wyłącznego dystrybutora Mutoh, w firmie Atrium Centrum Ploterowe z Opola.

Firma Atrium jako jedyna w Polsce dysponuje własnym Centrum Badawczo-Rozwojowym oraz własną linią produkcyjną powlekanych materiałów do druku wielkoformatowego. Centrum Badawczo-Rozwojowe i Laboratorium Druku jest pierwszym w kraju i jednym z niewielu w Europie ośrodkiem zdolnym do prowadzenia prac badawczych, testowych i wdrożeniowych w pełnym zakresie druku na wszystkich rodzajach ploterów i atramentów.

Opracowano na podstawie materiałów firmy Atrium

